
ILUHIU: 
,\ \ l ;:\!(II'AUO:\ H 

or 
EL QUISCO 

HOY SE RESOLVIÓ LO SIGUIENTE 

VISTOS: 

) ) 

RESOLUCIÓN No : 43 

MA T: Extingue Subsidio de Agua Potable 

El Quisco, 10 de Noviembre del2015 

Lo dispuesto en la Ley Nu 18. 77~ modificada por las Leyes No 18 . ~99, Nu 19.059 y Nu 19.338 que establecen el Subsidto al pago del consumo de agua potable y Servicio de alcantarillado de 
aguas servidas. 

Lo dispuesto en el Art. N" 17 del D.S N" 195 que reglamenta la Ley No 18.778. 

TENJÉNDOSE PRESENTE: 

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades 



i 

RESUELVO: 

No 

') ') 

Declárese extinguido el derecho a percibir el Subsidio al Pago del consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas a los servicios que se indican en el listado 
anexo, el que se extiende incorporado a la presente resolución.-

APELLIDO 

DECRETO DE EXTINCION SUBSIDIO AGUA POTABLE URBANO No 43 de 10/11/2015 
Ilustre Municipalidad de El Quisco 

1 
No FECHA 

1 

TRAMO SERVICIO 
1 e PATERNO MATERNO 1 NOMBRES RUT CAUSAL DEC INiCIO DIRECCION PUNTAJE ~ 

2 682309 ECHEVERRIA JAQUE ERNESTINA DEL CA 5898325 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE ORO NEGRO NRO.O BL 100,31 

2 570640 MARTINEZ POBLETE ROLANDO DESIDERI 4024945 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS BOLDOS 0397 100,4 

2 567940 SAAVEDRA PORRA JOSE LUIS 3920098 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 BELLAVISTA 1665 ST. A 100,65 

2 489590 ROJAS GARCIA EMA DEL CARMEN 7592967 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CINCO 1626 100,68 

2 489543 FIGUERO.A GARCIA JUAN FERNANDO 8292546 VEr\ICIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ur\lo 221 1 101,05 

2 498655 MAR DONES ORTIZ ZOILA FLORENTINA 3682292 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV HUALLILEMU ST 5 101,19 

2 530508 JUAN BAUTISTA LUNA 3194341 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PAJARITOS 62 COMUNIDAD 101,98 

2 494860 ACEITO N MOYA MANUEL ADOLFO 13200044 VENCIMIEi'\ITO 3 AÑOS 43 01-12-2015 UNO ST.24 102,86 

2 525802 BUSTOS ZUNIGA CARLOS SEGUNDO 2821036 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DIAMANTE 30A 102,95 

2 500591 ROA CANALES MERCEDES 3869944 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE 10 ST 6 D SOCIEDA 103,24 

2 494679 PI ZAR RO GUERRA ADRIANA DEL CARM 4643428 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS AROMOS 360 103,24 

2 602662 PEREZ ALVAREZ EMELINDA DEL CAR 4074034 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ISIDORO DUBORNAIS 3502 103,24 

2 526611 VERGARA OTEIZA RAUL LUIS 4846390 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM MANDIOLA ST 43 103.34 

2 676694 CARRASCO SAAVFDRA MARCELO AL EJANDR 13062751 VENCIMI ENl O 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONl EMAR NRO. O BLOQ 103,63 

2 494767 ABARCA VIDAL ROSA ELENA 5255521 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PACIFICO 71 103.7 

2 501215 HIDALGO SALAZAR MARIA LUISA 3743737 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ANGEL GIGLIO ST 30 104,23 

2 501225 CIFUENTES RETAMAL ELISA HERMINIA D 2602284 1 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM ANGEL GIGLIO ST 67 104,23 

2 497758 PENAILILLO ORTIZ GABRIEL DEL CARM 3263167 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 BELLA VISTA 27 104,23 

2 524784 FUENTES DIAZ JAIME MIGUEL 4189294 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ENCANTO DEL POETA36 37 104,25 



~ ) 

2 494988 DERTEANO ALDALUR JOSE ANTONIO 3834397 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM NEPTUNO ST 10 104,36 

2 529543 CURIHUINCA ALAN EMILIANO 4503029 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV CENTRAL 0180 104,38 

2 545423 FARIAS GONZALEZ LUZMIRA DEL ROSA 1248664 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 VICTORIA 109 VILLA EL Q 104,39 

2 524471 URBINA MANZANO LUCIA DEL CARMEN 6856512 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DEL LABRADOR NRO. 1645 104,62 

2 4805071 ROIG ALBA HIRIA RAMONA 4227132 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS NARANJOS 80 104,82 

2 494703 ESCOBAR PENA CARLOS ZACARIAS 3849267 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ESPANA 28 104,86 

2 500473 BLASQUEZ GONZALEZ ALFONSO ALEJANDR 3630328 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LONQUIMAY 2 105,15 

2 530107 BERRIOS BUSTOS MAURICIO EDUARDO 9342950 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COMUNIDAD LOS VELEROS ST 105,32 

2 655928 RIVAS SANCHEZ PATRICIO EDUARDO 6877683 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE INTERIOR PARCELA 105,35 

2 529086 HERRERA JORQUERA CARLOS 2745726 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-1 2-2015 LOS ACACIOS M 4 VILL 105,4 

2 489374 JIMENEZ SANDOVAL JOSE MIGUEL 5136175 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 VILLA ROSA MARIA 61 MZ C 105,71 

2 495896 RIVERA CACE RES ENRIQUE GILBERTO 5087692 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PINOMAR ST 26 E COMUNIDA 105,78 

2 500451 MELLA MELLA LUIS ORLANDO 4108531 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LONQUIMAY 42 105,95 

2 682269 MARI N A RANDA ELENA CARMEN 11011349 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE ORO NEGRO BLOQUE 8 106,24 

2 480301 BELMAR YEVENEZ OLGA DE LAS MERC 4481693 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS EUCALIPTUS 396 B 106,27 

2 531442 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GLICERIO DOMINGO 3951720 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COMUNIDAD EL PROGRESO ST 106,32 

2 682160 HINOJOSA MOYA CARLA ANDREA 15887049 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE ORO NEGRO NRO.O BL 106,42 

2 638067 MARI N GAJARDO MANUEL EUGENIO 6531382 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE MARIN NRO. 56, 107,01 

2 497886 CONTRERAS PENA SEBASTIAN EDUARD 12117563 VENCIMI ENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM MARPIN 8 B 107,02 

2 527614 SANTIAGO R ENE VER DUGO 3558641 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LAS PERDICES 119 COMUN 107,09 

2 526031 CAMPOS ROJAS MANUEL JESUS 4048789 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE LAGO LANALHUE NRO 107,26 

2 526522 BUSTOS DA VI LA ALFONSO SERGIO 5091844 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CERCO LARGO 29 107,54 

2 495730 MANGILI FUENTES LUISA ESTELA 4596057 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV LOS ANDES 41 107,76 

2 676626 HERRERA BOZO ELIZABETH MARIA 9029795 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE 2 NRO. O BLOQ 107,78 

2 494959 QUINONES OLMEDO JOSE M IGUEL 3409162 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM NEPTUNO ST 37 107,81 

2 484187 BUSTOS SEPULVEDA MANUEL ANTONIO 1510786 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 RAYENQUITAL J03 108 

2 525920 ZUNIGA OLGUIN RODOLFO SABINO 7438683 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 SANTA LUISA 311 A 108,1 

2 696636 SALGADO ROMERO iSRAEL ESTEBAN 4224207 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 0112-2015 INGRID MELKONIAN NRO. 52 108,11 

2 484189 ROJAS PEREZ ENRIQUE 7815021 VENCIMI ENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS CLARINES JOS 108,27 

2 526069 COLIMA CASTRO OMAR ULIANOR 3441391 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MARA TOMA ST 7 ISLA NEG 108,28 

2 611279 ALVAREZ CANELO PORSIA SUSANA 10233506 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-1 2-2015 PASAJE 2 ST14 108,37 

2 497731 GUTIERREZ DEL CASTIL MARCEL EDUARDO 8715906 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12 2015 ALEUCAPIN ST 30 108,5 

2 525801 SILVA RAMIREZ MANUEL SEGUNDO 3199381 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DIAMANTE 32 B COMUNIDAD 108,78 



) ' 
2 500916 VARGAS AHUMADA LUCIA LUZ 3248491 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ESTRELLITA$ 1 108,83 

2 526642 ZUNIGA MENESES VITERBO ANTONIO 4845919 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ACTINIA EL CARDENAL STO 109,18 

2 495926 VERGARA VERA CESAR HERIBERTO 5353854 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CAVANCHA ST 12 109,29 

2 650208 MUNOZ FERNANDEZ GABRIEL FERNANDO 5306774 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 SANTA CRISTINA NRO. 25 109,3 

2 676627 CEA PEREZ MARIA DIONISIA 11390098 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE 2 NRO. O BLOQ 109,65 

2 524689 JORQUERA FUENTES ARTURO HUMBERTO 4048538 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LAS CARACOLAS 71 109,84 

2 529079 PEREZ GONZALEZ JOSE JOAQUIN 3806596 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS PAPAYOS 1 3 VILL 109,88 

2 608450 ARIAS OSORIO OSCAR LUIS 4217184 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LEVANTE 98 110,1 

2 676703 BRANAS MARTINEZ SORKA CECILIA 9155314 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 110,1 

2 497730 ARA YA GONZALEZ MARIO HUMBERTO 3518737 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ALEUCAPIN ST 32 110,4 

2 494743 ARAN DA ACEVEDO JORGE ELlAS 6398371 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 VALPARAISO 48 110,9 

2 524421 VILLALOBOS OLIVA MIGUEL RAUL 2502751 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 INT C ANTIG 45 111,11 

2 562047 DOEPKING BAEZ CRISTIAN ANDRES 9039116 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 EL DORADO ST. 7 111,2 
---, 

2 479440 CARDE NAS AREVALO ISIDORO SEGUNDO 3514546 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV PRINCIPAL NRO. 12JO 111,71. 

2 524891 CAAMANO TORRES MANUEL ANTONIO 10218862 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 EL PESCADOR ST 3 PUNTA 112,21 

2 483647 CASARETIO RIVAS MARIA ISABEL 8341926 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 BELLA VISTA ST.7 ROCAS 112,21 

2 676616 TRONCOSO CAYUQUEO JONATHAN ABRAHAM 16161752 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 112,52 

2 500961 SOTO AGUILAR VICTOR HUGO 8834903 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 TERRUNO QUERIDO 16 112,58 

2 479727 CONTRERAS GARABITO SANDRA DE LAS ME 11661106 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 NUEVA 1ST 2 112,73 

2 676697 CASTRO BRIONES JESSICA ALEJANDR 8332495 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 113,35 

2 500703 DIAZ LE IVA CESAR RENE 5711778 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS AVELLANOS 15 113,43 

2 494647 LAGOS RIQUELME CARLOS SEGUNDO 4791917 VENCIMiENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV ESPANA 553 116,53 

2 497654 MEZA VALDERRAMA JAIME ERNESTO 4806246 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV HUALLILEMU 35 A 118,04 

2 484714 PESCE ZUNINO AGOSTINO ANTONIO 3748294 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 NICANOR MOLINARE K 9 118,04 

2 524475 SONIA DEL CARMEN ALV AREZ 6798507 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DEL LABRADOR NRO. 1633 122,58 

2 524934 A RANDA NUNEZ FORTUNATO JOSE 2476181 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ENRIQUE VALDIVIESO 406 123,18 

1 495234 OLIVER GODOY VERONICA ELIZABE 6211168 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 JOSE N AGUIRRE 0185 228,4 

1 641078 COLLAO ARRIAGADA MARGARITA DEL TR 6729535 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01 12 2015 PRIEDAS PRECIOSAS NRO. 234,6 
1 525981 OLMOS LLANCAS FLORENCIO DEL CA 8934673 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV CENTRAL S N ISLA NE 302,5 ..1. 

1 484421 ARMENGOLLI STRAPPA JORGE ANDRES 13052477 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 BELLO HORIZONTE D12 308,4 

1 495720 RIQUELME O RELLANA CECILIA 3300226 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV LOS ANDES 30 339,4 

1 498140 ARAN DA CANDIA ELCIRA DEL CARME 11521631 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 0112-2015 9 SUR ST.2 LOS CO?!HUE 345,4 

1 500587 POZO PALMA GEMA KARINA 8862181 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LEVANTE 1890 SOCIEDAD P 1 399,5 



\ " 
1 

VENCIMIENTO 3 AÑOS 1 524420 POBLETE HENRIQUEZ ANA PATRICIA 9405155 43 01-12-2015 CENTRAL41 399,7 

1 660588 ROCO ARCE ROLANDO ENRIQUE 5323548 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LEVANTE ST S NRO. 1388 426,6 

1 605158 BERROETA PEREZ LUIS OCTAVIO 6952276 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE ROSITA ST.8 D 439,6 

2 526094 DIAZ VARGAS EDUARDO ANTO~J!O 11840379 MEDIDOR COMERCIAL 43 01-12-2015 SENDA ROSITA ST 3 ISLA 444,9 

2 501185 CASTRO CASTRO MARIA ISABEL 5427883 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS PINOS 51 469,6 1 

2 501225 VALDEBENIT CIFUENTES LORENA CAROLINA 12404619 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM ANGEL GIGLIO ST 67 476,1 • 

2 529313 CACE RES CORNEJO ERCILIA DE LAS N 4131492 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS LAURELES 21 H VILLA 478,4 . 

2 525937 OLGUIN JAUREGUI HECTOR AUGUSTO 6437282 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 SANTA LUISA 24 489,5 

2 479966 PIZARRO MADRID JUANA TERESA 4522717 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LAS ACACIAS NRO. 0330 491,4 

2 495168 HERNANDEZ BRAVO NIEVES DEL ROSAR 6774041 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 EJERCITO 284 497,7 

2 494795 PI ZAR RO GUERRA JOSE CUPERTINO 3591591 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 VICTORIA 158 517,7 

2 530634 MUNOZ FUENTEALBA ERNESTO ANDRES 5712633 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOS CERRILLOS ST.46 COM 529,3 

2 489556 TORO ALVAREZ EVELYN MAGAL Y 13333800 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV TRALCAMAHUIDA 211 544,8 

2 500918 VERA GOMEZ ELENA ADRIANA 4665870 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ESTRELLITA$ 098 591,2 

2 501022 ACUNA ME DEL JOSE MIGUEL 2649624 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ATENEA 052 COOP TRALCAM 594,6 

2 489557 ROMO SILVA FERNANDO 9347367 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 SERRANO 1590 606,5 

2 676557 MOLINA LINE RUBEN GONZALO 15500106 CAMBIO DE DOMICILIO 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 627,5 

2 497969 MARTINEZ SILVA ADRIANA ESTER 3353145 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 COM VISTA HERMOSA ST 19 631,6 

2 676535 BARRERA N E IRA MARIA EUGENIA 11224437 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BlOQ 662,8 

2 565935 VlLLAVICEN LAB RJN CARMEN ~•11LANDA 9472462 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DEL EDUCADOR ST. 1 COMU 669,7 

2 682201 VALDES CORREA MARIBEL DEL CARM 8650604 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE ORO NEGRO NRO.O BL 681,1 

2 682271 GAVILAN LAZO MARIA SONIA 5275346 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE ORO NEGRO BLOQUE 8 690,1 

2 488941 CANELO ALVAREZ JOSE HERIBERTO 2490284 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ORION 860 701,7 

2 638070 ALVAREZ BERROETA ROSA JANET 11971082 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE MARIN NRO. 1490 723,4 

2 498128 GONZALEZ DIAZ SERGIO GUILLERMO 7435506 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 9 ORIENTE 1833 741,2 

2 496067 LA BARCA PEREZ ROGELIA DEL CARM 5465932 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CENTAURO SEC 143 741,6 

2 500609 SUBIABRE SUBIABRE AMADEO SEGUNDO 6108790 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE 14 ST 3 J SOCIEDA 748,7 

2 531376 F!GUEROA VILCHES RAUL !VES 6583597 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 0112-2015 ROCAS DE ALGARROBO 316 749 

2 676578 CASTILLO MUNOZ ELlO AGUSTIN 11539740 VENCIM IENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 765,3 

2 498441 SAAVEDRA OSORIO LUIS ALBERTO 3610051 VENCIMIENTO 3 AÑ OS 43 01-12-2015 ALTAS CUMBRES NRO. 1427 771 

2 495403 LUIS ALFRE DOMAR CHANT 2837207 VENCiMI ENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 FRANCIA 0236 778,8 

2 500453 VERA DONOSO MARIA ELBA 3150778 VENCIMIEI'JTO 3 AÑOS 43 0112-2015 LONQUIMAY 44 780,5 

2 484007 SOTO SALINAS JUSTO PASTOR 4524006 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PENA AZUL 270 790,2 



! 
¡ 

1 

2 489539 VALENZUELA LO PEZ 

2 676469 CUEVAS MARCHANT 

2 525808 BELTRAN GONZALEZ 

2 676487 SEPULVEDA BRIONES 

2 489484 PENA BRAVO 

2 676498 CISTERNA VIDAL 

2 484359 ALARCON DIAZ 

2 686267 ROJAS NARANJO 

2 656962 CARRASCO BERRIOS 

2 489044 ARTEAGA SALAZAR 

2 655921 GONZALEZ GOMEZ 

2 527172 GONGORA TALLO N 

2 484640 GUTIERREZ PEREZ 
--· - ·--

2 606970 ARA VENA ESPINOZA 

2 676442 CORDOVA OLIVARES 

2 488965 ESPINOZA BOLADO S 

2 676520 CONTRERAS LEAL 

2 599755 OYARZUN ARTEAGA 

2 484664 PENA TRUJILLO 

2 624755 SARNIGUET SOTO 

UIS'IRlBUClÓN: 

Gobernación ProvinLial 
Empresa de Agua Potable ESVAL, Valparaíso 
Empresa de Agua potable ESV AL, Algarrobo 

') 

FLOR CATERY 14473827 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 UNO 261 801 

FERNANDA JAVI ERA 15872504 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 820,2 

LUIS ARTURO 3267276 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AGUAS MARINAS 26B 823,3 

ALEJANDRO SEGUND 5734980 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 0112 2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 833,4; 

VERONICA DEL CAR 10753537 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 NUEVE 221 846 

LUIS ADOLFO 12958200 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-1 2-2015 PASAJE 3 NRO. O BLOQ 859,7 

NIMIA HAYDEE 5227834 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-1 2-2015 EUSEBIO LILLO Z18 891,6 

EUGENIA ROXANA 12494199 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LOURDES SUR NRO. 3640 892,4 

ORLANDO DEL CARM 3253354 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 AV PUNTA DE TRALCA ST 2 896,9 

FIDEL ENRIQUE 8425543 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 DEL EJERCITO 195 900,6 

JUANA 2303034 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ACONCAGUA NRO. 1810 913,7 

SILVIA GLORIA DE 5197418 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 CALLE 3 ST. 7 B SOCIEDAD 932,4 

GERMAN HECTOR 4941131 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ALEJANDRO FLORES N15 959,2 --- - -- - ~ --·-
PEDRO TOMAS 4750624 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 ATENEA NRO. 064 OPTO. ST 967,2 

SERGIO ROBERTO 10328163 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 MONTEMAR NRO. O BLOQ 975 

RODOLFO DANIEL 9841855 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LAS PLAYADES 226 979 

JOSE EUGENIO 8429953 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE 3 NRO. O BLOQ 980,1 

BERTA 4998470 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 PASAJE FILARET 229 980,3 

JOSE ELEAZAR 4068012 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12-2015 LAS DELICIAS NRO. 339 984,5 

MARIA CRISTINA 9663156 VENCIMIENTO 3 AÑOS 43 01-12 2015 1 PE NA GRiS ST5 1 996,2 

IZARRO --


